КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КРАСНОУФИМСКОМУ

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 18

РЕШЕНИЕ

01 сентября 2016 г.                                                                                                             № 12/29

г. Красноуфимск

О регистрации доверенных лиц  кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области

по Красноуфимскому одномандатному избирательному округу № 18

Заусова Николая Евгеньевича

Рассмотрев документы, представленные в Красноуфимскую районную

территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному

избирательному округу № 18 для регистрации доверенных лиц кандидата в

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по

Красноуфимскому  одномандатному избирательному округу № 18 Заусова

Николая Евгеньевича, руководствуясь статьями 24 и 58 Избирательного

кодекса Свердловской области, Красноуфимская районная территориальная

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

Красноуфимскому одномандатному избирательному округу № 18

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области по Красноуфимскому

2

одномандатному избирательному округу № 18 Заусова Николая Евгеньевича

(список прилагается).

2. Выдать доверенным лицам кандидата в депутаты Законодательного

Собрания Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному

избирательному округу № 18 Заусова Николая Евгеньевича удостоверения

установленного образца.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, кандидату в депутаты Законодательного Собрания

Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному

избирательному округу № 18 Заусову Николаю Евгеньевичу и разместить на

официальном сайте Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной

комиссии  Н.В. Протасевич.

Председатель

избирательной комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

избирательной комиссии

Т.В. Широкова

3

 Приложение к решению

Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями окружной избирательной

комиссии по выборам депутата

Законодательного Собрания

Свердловской области

по Красноуфимскому одномандатному

избирательному округу № 18

от 01 сентября 2016 г. № 12/29

Список

доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания

Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному

избирательному округу № 18  Заусова Николая Евгеньевича

1. Юсупов Рустам Пулатович, дата рождения 24 апреля 1976 года;

паспорт гражданина РФ, серия 6504 номер 201674, выдан 29.10.2003 г. ОВД

города Ивделя Свердловской области, основное место работы или службы,

занимаемая должность/род занятий – ООО «Саргинский леспромхоз»,

слесарь;  адрес места жительства: Свердловская область, р.п. Шаля, ул.

Ленина, д. 50.

2. Чиглинцев Сергей Юрьевич, дата рождения  25 декабря 1966 года;

паспорт гражданина РФ, серия 6512 номер 449972, выдан 17.10.2012 г.

ОУФМС России по Свердловской области в Орджоникидзевском районе г.

Екатеринбурга; основное место работы или службы, занимаемая

должность/род занятий – АО «Средне-Уральское книжное издательство»,

генеральный директор; адрес места жительства:  Свердловская область, город

Екатеринбург, ул. Калинина д. 6, кв. 64.